
26/5/22, 13:34 Resultado compartido del sondeo

Resultados del sondeo individuates

Reunion:
Tema: SEGUNDA SESION PUBLICA ORDINARIA 

UTICS2 (interno)Organizador:
Numero de asistentes:33 

Sondeo:
Tipo:
Fecha:
Hora de inicio:
Duracion real:
Limite de tiempo:

Resultados individuates 
jueves, 26 de mayo de 2022 
13:31
3 minutos 2 segundos 
5 minutos 0 segundos

P1.REG1STRO DE ASISTENCIA - XXXIII LEGISLATURA
Respuestas Resultados %
Dip. Alba Cristal Espinoza Pena 1/33 3

B Dip. Any Marilu Porras Baylon 1/33 3
Dip. Francisco Pina Herrera 1/33 3
Dip. Laura Paola Monts Ruiz 1/33 3Sj
Dip. Lourdes Josefma Mercado Soto 1/33 3
Dip. Luis Enrique Miramontes Vazquez 1/33 3
Dip. Maria Belen Munoz Barajas 1/33 3
Dip. Myrna Maria Encinas Garcia 1/33 3
Dip. Natalia Carrillo Reza 1/33 3
Dip. Ricardo Parra Tiznado 1/33 3
Dip. Rodrigo Polanco Sojo 1/33 3
Dip. Hector Javier Santana Garcia 1/33 3

|§Dip. Jose Ignacio Rivas Parra 1/33 3
N Dip. Juanita del Carmen Gonzalez Chavez 1/33 3
O Dip. Pablo Montoya de la Rosa 1/33 3
P Dip. Selene Lorena Cardenas Pedraza 1/33 3
Q Dip. Aristeo Preciado Mayorga 1/33 3
R Dip. Nadia Edith Bernal Jimenez 1/33 3
S Dip. Tania Montenegro Ibarra 1/33 3
T Dip. Jestis Noelia Ramos Nungaray 1/33 3
U Dip. Juana Nataly Tizcareho Lara 1/33 3
V Dip. Luis Fernando Pardo Gonzalez 1/33 3
W Dip. Alejandro Regalado Curiel 1/33 3
X Dip. Georgina Guadalupe Lopez Arias 1/33 3
Y Dip. Sergio Gonzalez Garcia 1/33 3
Z Dip. Laura Ines Rangel Huerta 1/33 3

Dip. Luis Alberto Zamora Romero 1/33AA 3
Dip. Sonia Nohelia Ibarra Franquez 1/33 3
Dip. Sofia Bautista Zambrano 1/33 3

AD Dip. Lidia Elizabeth Zamora Ascencio 1/33 3
Sin respuesta 3/33 9
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dip.luis Enrique miramontes
Dip. Maria Belen Munoz Barajas
HCEN-UTICS (intemo)
UTICS1 (intemo)
HCEN-UTICS
Dip. Francisco Pina Herrera
Dip. Natalia Carrillo Reza
Dip.Alba Cristal Espinoza

------Dip. Tania Montenegro Ibarra
Dip. Sergio Gonzalez
Dip. Pablo Montoya
Dip.Lidia Zamora

■

Dip. Rodrigo Polanco Sojo
Dip. Nadia Edith Bernal Jimenez
Dip. Georgina Guadalupe Lopez Arias
Dip. Jesus Noelia Ramos Nungaray
Dip.Any Marilu Porras Baylon
Dip. Alejandro Regalado Curiel
Dip. Juanita Del Carmen Gonzalez Chavez
Dip. Juana Nataly Tizcareho Lara
Dip. Lourdes Josefina Mercado Soto
Dip. Laura Rangel
Nacho Rivas
dip. Hector Santana
Dip. Teo Preciado PT
Ricardo Parra
Dip. Sofia Bautista Zambrano
Dip. Laura Paola Monts Ruiz
Dip.Myrna Encinas
Dip. Sonia Nohelia Ibarra Fr6nquez
Dip. Luis Fernando Pardo Gonzalez
Dip. Selene Cardenas
Dip. Luis Zamora

•/Respuesta correcta
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